

Tervehdys tukijoillemme

27.3.2020

(Saa julkaista)

Hei hyvät ystävät

Tervehdys Namibiasta.

Täällä on toistaiseksi tilanne koronaviruksen suhteen aika rauhallinen. Monet Afrikan maat ovat vielä säästyneet tartuntojen epidemian kaltaiselta leviämiseltä. Namibian terveysministeriö on toistaiseksi vahvistanut vain seitsemän tartuntatapausta, mutta testejä on tehty jo 57. Rajat on kuitenkin suljettu henkilöliikenteeltä, vain tavara- ja ruokakuljetukset sallitaan. Tässä näytetään toteutettavan samanlaisia toimia kuin naapurimaissa, Etelä Afrikassa, Botswanassa ja Angolassa. Kansalaiset saavat tuki palata ulkomailta kotimaahansa, mutta jos he tulevat infektiotalueilta, kuten Schengen-alueen maista, he joutuvat hallituksen järjestämään 14 vrk karanteeniin. Etelä Afrikasta palaavat joutuvat kotikaranteeniin. Huomisesta lauantaista, 28.3 lähtien julistetaan 21 päivän osittainen lockdown-tila. Kaksi lääninä maan keskiosissa (Khomas ja Erongo), joissa riski tartuntojen leviämisille on suurempi, eristetään. Kansalaisia kehoitetaan nyt pysymään kotona, koulut ja muut laitokset on jo suljettu. Terveystieteiden valmiustilaa on nostettu ja viruksen leviämiseen varaudutaan niin paljon kuin on mahdollista. Kaupat ja apteekit, sekä terveystieteet toimivat normaalisti ja niissä saa asioida. Täälläkin kehoitetaan pesemään käsiä. Kaupoissa, kauppakeskuksissa ja jopa pankkiautomaattien edessä on aina joku työntekijöistä tai vartioista desinfiointisprayn kanssa antamassa suihkeen käsille. Yleensä myös ystävällisesti hymyillen. Onhan se vähän hassua, vaikkakin tarpeellista.

Etelä Afrikassa tilanne on hiukan vaikeampi, siellä on raportoitu yli 1000 tartuntaa ja tänään tuli tieto ensimmäisestä kuolemantapauksesta.

Kirkot täällä Namibiassa, ja ilmeisesti muissakin maissa ovat myös määränneet toiminnan keskeytettäväksi kuukauden ajaksi 17.3-17.4.20 Katsotaan sitten mikä tilanne on.

Voimme siis edelleen hyvin. Teemme työtämme kotitoimistoista käsin, kuten työnantajamme Suomen Lähetysseura ja kumppanimme LUCSA on ohjeistanut. Etäyhteydet toimivat, pidämme skypekokouksia ja olemme muutenkin yhteydessä työtovereihin Suomessa ja naapurimaissa.

Muuten nautimme Namibian sadekauden loppuvaiheen leudoista ilmoista ja vihreästä luonnosta. Toivotaan ja rukoillaan Jumalan huolenpitoa niin namibialaisille, kuin kaikille tämän maanosan asukkaille samoin kuin teille sinne Suomeen.

Kiitämme tuestanne ja esiruokouksistanne, jotka ovat tässä tilanteessa entistä arvokkaampia.

Lämpimin terveisin,

*Sakari ja Päivi Löytty*

Windhoek, Namibia

